令和元年 5月吉日

各位

                         一般社団法人日本金型工業会西部支部

                            支部長 山中 雅仁

■６月勉強会

㈱伊吹機械 工場見学会

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 また、日頃より工業会事業に

ご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度標題の工場見学会を以下の内

容にて開催いたします。是非、ご参加頂けます様宜しくお願い申し上げます。定員

20 名（人数に達し次第、締め切らせて頂きます。ご了承下さいます様お願い申し上

げます） なお、準備の都合がございますので、別紙の参加申込書にご記入のうえ、

６月 19 日（金）までに E-mail：tsuji@jdmia.or.jp または FAX：06-6479-1479 にて

西部支部事務局にご返送賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

□日時 ：令和元年６月２６日（水）午後２時３０分～４時３０分

                  懇親会：午後５時００分～（予定）

□見学先：㈱伊吹機械  滋賀県長浜市 湖北町山脇 1382

              プレス金型、治工具、産業機械設計・製造企業

  ※現地集合となります。JR北陸本線「河毛駅」出口より徒歩 3分

  ※北陸自動車道小谷城スマート IC（ETC専用）より 1分

  【企業の特徴】

  ３次元による一気通貫の金型づくりで、自動車部品を主にスチール家具、住宅用部品等のプレス

金型（１５０ｔ～１０００ｔプレス用）をすべて３次元で設計。順送型、トランスファー型、ラ

インペーサー型、特殊型、など多くの実績があり、ハイテン材（９８０MPa級）の経験も豊富。

  □懇親会場 「鮎茶屋かわせ」 滋賀県長浜市南浜町 53

  ※㈱伊吹機械様より送迎バスで「鮎茶屋かわせ」まで移動。懇親会終了後は、送

迎バスで「鮎茶屋かわせ」から長浜駅経由で㈱伊吹機械様まで移動。

□参加費  見学会 会員（無料） 会員外（5,000円）

懇親会 ５，０００円（当日徴収させて頂きます）

申し込み後、懇親会をキャンセルされます場合は 6月 24日までにご連絡下

さい。（当日キャンセルの場合は懇親会費を後日請求させて頂きます）

■問い合わせ先・申込先

一般社団法人日本金型工業会西部支部 辻  電話 ：０６－６４７９－１４７７

ＦＡＸ：０６－６４７９－１４７９ メール：r.tsuji@jdmia.or.jp

〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4 大阪科学技術センター305号室

以上

mailto:tsuji@jdmia.or.jpまたはFAX

ご返信 FAX ０６－６４７９－１４７９

６月勉強会（㈱伊吹機械 工場見学会） 参加申込書（6/26）

会社名

お役職/お名前
                                  （  ）勉強会

（  ）懇親会（5,000 円）

お役職/お名前
（  ）勉強会

（  ）懇親会（5,000 円）

Ｅ－mail

電話番号

ＦＡＸ番号

誠に恐れ入りますが、先方のご都合により今回競合となる会社様はお断りすることが

あります。予めご了承下さいます様お願い申し上げます。

下記に○を付けて下さい。

□（一社）日本金型工業会  （   会員       会員外  ）

□交通手段（見学先までの） （   車     公共交通機関  ）

見学先ご案内図 JR 北陸本線「河毛駅」出口より徒歩 3分

※大阪駅から JR に乗られる場合は、12時 30 分発のＪＲ京都線新快速・近江塩津行

 が便利です。（河毛駅に午後 2 時 18分に到着）